乳源瑶族自治县人民政府关于公开征集 2021

年度十件民生实事意见建议的通告

为深入贯彻党的十九大、十九届五中全会和习近平总书记系

列重要讲话重要指示批示精神，深入落实省委十二届十次全会和

市委十二届十二次全会精神，更好地倾听民声、集中民智，进一

步提高我县民生实事工作的群众参与度，现就 2021 年乳源瑶族

自治县十件民生实事公开征集意见建议。

一、征集时间

本通告印发之日起至 2021 年 1 月 18 日。

二、征集内容及原则

围绕群众关心关注的“急难愁盼”问题，聚焦基本公共服务

领域，重点征集就业创业、社会保障、教育文化、卫生健康、城

乡建设、生态环境、住房保障、公共交通、社会治理、公共服务、

扶贫济困、食品药品安全等民生福祉密切相关的事项。

所提事项及意见建议应遵循以下原则：一是合法性。须符合

法律法规和有关政策规定，符合道德规范和公序良俗。二是可行

性。须充分考虑我县县情，与我县财政承受能力等相符合，原则

上可当年建设、当年完成、当年见效。三是普惠性。须注重扩大

受惠面，尽量让更多市民群众共享民生实事成果。四是具体性。

须有具体项目和目标，能够实际落地，不泛泛而谈。

三、提交方式

下载表格（详见附件）填写后，可通过发送电子邮件或邮寄

信件两种方式进行报送。

电子邮件发送至乳源瑶族自治县人民政府办公室邮箱

（ryzfb@163.com)，标题注明“2021 年度乳源瑶族自治县十件

民生实事建议项目”;邮寄信件至乳源瑶族自治县人民政府办公

室，信封请注明“2021 年度乳源瑶族自治县十件民生实事建议

项目”（地址：乳源瑶族自治县乳城镇鹰峰中路 35 号政府大院

政府办公大楼，邮编：512700）。

对社会各界提交的意见建议，我们将认真研究采纳。感谢您

的热心参与！

附件：2021 年度十件民生实事意见征集表

乳源瑶族自治县人民政府

2021 年 1 月 12 日

附件

2021 年度十件民生实事意见征集表

单位名称或

个人姓名

通讯地址

联系电话

建议实施

项目名称

项目理由、内

容及实施办法

建议承办

单位

建议协办

单位

注：1.请按一事一表填写，内容简明扼要，尽量设置量化要求。

2.本表可以复印、复制。

3.单位填写的，须加盖公章；个人名义填写的，请署名。